
فقط 2 صدک بالای جامعه 
یارانه نقدی دریافت نمی کنند

ادامه روند دریافت یارانه 9 دهک درآمدی جامعه

گزارش

پایش داده ها و 
معیارهای ارزیابی 

وسع سنجی 
دهک های درآمدی 

و سیاستگذاری های 
دهکی اعمال 

می شود اما 
نظارت ها، تحلیل ها 

و دقت ها به صورت 
صدکی انجام خواهد 

شد

تحلیل داده ها بر 
اساس صدک بندی 

انجام می شود

دولت ســـیزدهم تأکیـــد کـــرد یارانه نقـــدی هیچ 
خانـــواری قطع نخواهد شـــد، مگر آنکـــه با اعمال 
به روزرســـانی داده هـــا، جابه جایی صـــورت گیرد. 
به عنوان نمونه در دی ماه امســـال۶۰ هـــزار خانوار 
جدید مشـــمول یارانه نقـــدی شـــدند و در مقابل 
همین تعداد خانوار نیز یارانه نقدیشان قطع شد. 
طبق گفته مســـئولان، دارایی های افراد با کدملی 
منحصربه فرد از قبیل میزان وام دریافتی، ســـود و 
تراکنش های بانکی، خودرو، حقوق، سفر خارجی 
و... معیارهای وسع سنجی خانوارهاست. بنابراین 
دولت سیزدهم تصمیمی برای حذف یارانه نقدی 
دهک های 8 و 9 نخواهد داشت و هر ۶ ماه یک باربر 
اساس قانون به روزرسانی داده های پایگاه اطلاعات 
ایرانیان، نســـبت به حذف یا مشمول شدن یارانه 

نقدی خانوارها اقدام می کند.
رئیـــس مرکز مطالعـــات و اطلاعات رفـــاه ایرانیان 
خبر داده است که بر اساس تکلیف قانونی بودجه 
ســـال ۱۴۰۲ و اجرای قانـــون حمایـــت از خانواده و 
جوانی جمعیت در دی ماه ســـال  جـــاری با عنایت 
به وسع سنجی جدید خانوارها و بر اساس آخرین 
آمار و اطلاعات ثبتی و متقن از دستگاه های متولی، 

اطلاعات خانوارها به روزرسانی شد.
علیرضا محمـــدی تغییرات و جابه جایـــی افراد در 
دهک های مختلف درآمدی را بسیار اندک عنوان 
کرده و گفته که در محدوده صرفاً دو صدک بالایی 
یعنی صدک 99 و ۱۰۰ تغییرات ملموس است که بر 
اساس به روزرســـانی جدید، ۶۰ هزار خانوار جدید 
مشمول دریافت یارانه معیشتی شـــدند و ۶۰ هزار 
خانوار جدید دیگر نیز به دهک دهم و صدک های 

بالایـــی اضافه شـــدند و مشـــمول دریافـــت یارانه 
نمی شـــوند. در دومین ماه ســـال گذشـــته دولت 
ســـیزدهم اقدام به مردمی ســـازی اقتصاد کرد که 
در آن با حـــذف ارز ترجیحی، اصلاح نظام یارانه ای 
کشور را در دســـتور کار خود قرار داد. بر این اساس 
در اردیبهشت ماه سال گذشـــته دولت نسبت به 
پرداخت یارانه ای با مبلغ جدید اقدام کرد که طی 
آن با حذف دهک دهم )پردرآمد(، برای دهک اول 
تا ســـوم مبلغ ۴۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر و برای 
دهک چهارم تا نهم ۳۰۰ هزار تومان برای هر نفر واریز 
شد، اما مسأله ای که آن روزها اغلب ثبت نام شدگان 
یا جاماندگان یارانه نقدی با آن مواجه بودند، عدم 
تعیین تکلیف آنها از ســـوی ســـازمان های ذیربط 
همچون ســـازمان هدفمنـــدی یارانه هـــا و وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی بود که از مدت ها ذهن 
ثبت نام شدگان را به خود درگیر کرده بود. بر اساس 
اطلاعات و بررسی های صورت  گرفته، سامانه پایگاه 
اطلاعات رفاه ایرانیان تا قبل از دولت سیزدهم و تا 
آن زمان به روزرسانی نشده بود و برخلاف وعده های 
داده شده از ســـوی مســـئولان وقت این وزارتخانه 

اقدامی صورت نگرفته بود.
بر اساس اطلاعات دریافتی، سامانه پایگاه اطلاعات 
رفاه ایرانیان از ســـال 98 تا اواســـط نیمه اول سال 
گذشته به روزرسانی نشـــده بود و همین امر باعث 
اختلال در روند مشـــمولان یارانه نقدی شـــده بود 
تا جایـــی  که محمد هـــادی زاهدی وفا، سپرســـت 
وقت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این باره 
گفته بود که از سال های گذشته تاکنون دو دسته 
اطلاعات وجود داشته اســـت که یک دسته از این 
اطلاعات شـــفاف و واقعی بودند و دســـته ای دیگر 
نادرست ارزیابی شده اند و هر دو دسته این اطلاعات 
در بانک های اطلاعاتی وجود داشته است. به همین 
خاطر برای اینکه سره را از ناسره تشخیص دهیم با 

استفاده از بانک های اطلاعاتی دولت الکترونیک 
درصدد هستیم علاوه بر آنکه شیوه راستی آزمایی 
اطلاعات را تغییر دهیم یک بار برای همیشـــه این 
نوع ســـوءتفاهم ها را از بین ببریم،  لذا روال کار بر 
این است که شـــیوه دهک بندی بزودی تغییراتی 
خواهد داشت و مردم قطعاً از این سردرگمی رهایی 
می یابند. معنای دیگر سخن سرپرست وقت وزارت 
تعـــاون، کار و رفاه اجتماعی این بود کـــه از ابتدای 
امســـال داده های پایـــگاه اطلاعات رفـــاه ایرانیان 
پایش خواهد شد. بنا بر اعلام وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، این وزارتخانه از شهریورماه امسال 
اقدام به به روزرســـانی داده های پایـــگاه اطلاعات 
ایرانیان کرد تا براساس آن بتواند معیارهای لازم را 
برای وسع سنجی خانوارها و دهک ها به دست آورد.
به عبارتـــی برای شناســـایی خانوارهای مشـــمول 
دریافت یارانه نقدی یا حذف خانوارهای پردرآمد، 
دولت ســـیزدهم نیازمند اطلاعاتی بود که بتواند 
براساس آنها نسبت به اصلاح نظام یارانه ای اقدام 

کند.

تغییر در شیوه دهک بندی درآمدی، اولین گام 
در اصلاح نظام یارانه ای

برای آنکه تحلیل، دقت و عدالت در رصد داده های 
پایگاه رفاه ایرانیان به بهترین شـــکل انجام شود تا 
بر اساس آن شاخص های وسع سنجی نیز تعیین 
شـــود، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اولین 
گام اقدام به تغییر در دسته بندی درآمدی خانوارها 
از دهک به صدک کرد. براین اساس تا پایان آبان ماه 
امسال، دهک های درآمدی از بعد خانواری خارج و 
به صورت نفری دهک بندی شدند تا اینگونه فاصله 
دهک ها رند و ساده شوند. در گام بعدی، دهک های 
درآمـــدی به صورت صدک دســـته بندی شـــدند تا 
تحلیل بین دهک ها کلی نباشـــد و خیلـــی ریزتر و 
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معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه از این پس همه برنامه های اعتباری دولت در 
پایگاه رفاه ایرانیان وارد می شود درباره زمان اجرایی شدن صدک بندی خانوارها گفت: صدک بندی 

اجرایی و کاملاً مشخص است و ما خیلی راحت می توانیم این را به دهک بندی انتقال دهیم. هر 6 ماه 
یک بار یا سالی یک بار باید داده های جدید را اعمال کنیم و در این صورت بین دهک ها جابه جایی 

شکل می گیرد. یک عده ای دهک شان بالاتر و برخی پایین تر می رود. آنهایی که از بالا می روند پایین تر، 
نشان دهنده این است که تحلیل و داده های ما دقیق تر و عینی تر بوده، اما آنهایی که می روند بالاتر، 

نشان دهنده این است که استحقاق شان در دهک های بالاتر بوده است.
علیرضا عسگریان تأکید کرد که با صدک بندی جدید یارانه کسی قطع نمی شود، مگر اینکه به دهک 
بالاتر رفته و جزو جمعیت پنج میلیونی دهک ۱۰ شوند اما پیش بینی ما این است که جابه جایی بین 
دهک ها حدود هفت میلیون نفر است بنابراین هفت میلیون نفر بین دهک ها جابه جا می شوند. از 

۷۹ میلیون و6۰۰ هزار نفر، هفت میلیون جابه جا می شوند. یک تعدادی از بالا می آیند پایین و برخی از 
پایین به بالا می روند.

 

ـــرش بـ

بیمه شدگان اختیاری بخشی از افراد بیمه شده 
تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی را تشکیل 
می دهند که اکنون طبق آخرین داده های آماری 
9۶ درصـــد این گـــروه از جامعه هـــدف را مردان 
و تنها چهـــار درصد آنـــان را گروه بیمه شـــدگان 
زن به خـــود اختصاص داده اند. بـــه گزارش آتیه 
آنلاین، براساس این آمارها در حال حاضر بیش 
از ۶۶۵ هزار و ۳۶۴ نفر از بیمه شـــدگان اختیاری 
مردان و ۲۴ هزار و ۶۴۰ نفر معـــادل چهار درصد 
هم زنان به شـــمار می روند. با توجه به گسترش 
خدمات غیرحضوری ســـازمان تأمین  اجتماعی 
در ســـال های اخیر اکنون درخواســـت، ثبت نام 
و بهره منـــدی از بیمـــه اختیـــاری نیز بـــه صورت 
غیرحضوری انجام می شـــود که در این مدت به 
نوعی دریافت این خدمت در بیشتر موارد از روش 

حضوری صورت گرفته است.
در حال حاضر تعداد بیمه پـــردازی غیرحضوری 
ایـــن  و حضـــوری بیمه شـــدگان اختیـــاری در 

داده های آماری مشخص شـــده است. براساس 
این اطلاعـــات، حدود ۷۱ درصد مـــوارد پرداخت 
حق بیمه با آمار ۴9۰ هـــزار و ۲۰8 مورد به صورت 

حضوری انجام شده است.
البته ۲9 درصد موارد بیمه پردازی بیمه شـــدگان 
اختیـــاری بـــا ۱99 هـــزار و ۷9۶ مـــورد از طریـــق 
غیرحضوری بـــوده که در این راســـتا تلاش افراد 
بیمه شده باید بر پرداخت غیرحضوری این نوع 
اقدام باشد تا ضمن جلوگیری از حضور در شعب 
در کمترین زمان ممکن امکان پرداخت حق بیمه 

برای این افراد فراهم شود.
همچنین بـــرای افراد تبعی تحت پوشـــش بیمه 
اختیاری این اقدامات از طریق سامانه خدمات 
غیرحضوری سازمان تأمین  اجتماعی انجام شده 
اســـت، به گونه ای کـــه تنها ۳۰ درصـــد به صورت 
غیرحضوری و ۷۰ درصد بیمه پـــردازی به صورت 
حضوری انجام می شـــود. طبق این داده ها، یک 
میلیون و ۱۳۰ هـــزار و ۴۴9 مورد از پرداخت بیمه 

از افراد تبعـــی به صورت حضـــوری و ۴8۷ هزار و 
۶۵۰ مورد هم بـــه صورت غیرحضـــوری پرداخت 
شـــده که باید ترغیب بیمه شـــدگان بر پرداخت 
غیرحضـــوری این نـــوع خدمت باشـــد. در حال 
حاضـــر در بخش بیمـــه اختیاری نیز به ســـمت 
ارائه خدمات غیرحضـــوری پیش رفته البته باید 
افراد بیمه شـــده از این خدمت به بهترین شیوه 

استفاده کنند.
براساس داده های آماری موجود در حال حاضر 
بیمه شدگان بخش اختیاری اســـتان کرمانشاه 
بیشترین خدمات خود را به صورت غیرحضوری 
انجام می دهند، به گونه ای که 89 درصد خدمات 
بیمه پردازی این گروه از جامعه بیمه شده از طریق 
غیرحضوری و ۱۱ درصد به صورت حضوری انجام 
می شـــود. همچنین اســـتان های قم، اصفهان، 
گیلان، آذربایجان شـــرقی و غربی، شرق تهران 
بزرگ، سمنان، کرمان و خراسان رضوی بیشترین 
سهم خدمات غیرحضوری در بخش بیمه پردازی 

بیمه شـــدگان اختیـــاری را بـــه خـــود اختصاص 
داده اند. در این میان اســـتان های کهکگلویه و 
بویراحمد، بوشهر و خراسان جنوبی نیز به طور 
میانگین ۵۰ درصد خدمات غیرحضوری در بخش 

بیمه پردازی بیمه شدگان اختیاری را دارند.
جدیدتریـــن داده های آمـــاری ســـازمان تأمین 
اجتماعی تا پایان شـــهریور ســـال جاری نشان از 
وجود ۱۵ میلیون و ۷۳۷ هزار و ۶۱۲ بیمه شـــده 
اصلی در این سازمان بیمه گر دارد که ۱۰ میلیون 
و 9۱8 هـــزار و ۱۷۰ نفر از آنان جزو بیمه شـــدگان 
اجباری شـــامل شـــاغلان بخش هـــای دولتی و 

خصوصی محسوب می شوند.

همچنین یـــک میلیون و ۳۳۴ هـــزار و ۳8۴ نفر 
بیمه شده در بخش حرفَ و مشاغل آزاد، ۶۰ هزار 
و ۱۵۷ نفر بیمه دانشـــجویان، ۴9۱ هـــزار و 8۳۲ 
بیمه شـــده زنان خانـــه دار، ۶9۱ هـــزار و ۲۲۲ نفر 
بیمه شده اختیاری و ۲۰۱ هزار و ۵۴9 بیمه شده در 
حوزه کارفرمایان صنفی، تحت پوشش خدمات 
این سازمان قرار دارند. بر اساس آخرین داده های 
آماری حوزه تأمین  اجتماعی نیز تعداد ۱۴9 هزار 
و 8۳۱ نفـــر در قالـــب بیمه های توافقـــی البته تا 
مردادمـــاه ســـال ۱۴۰۲ بخشـــی از جامعـــه افراد 
تحت پوشش و ذی نفعان این سازمان را شامل 

می شوند.

۹۶ درصد بیمه شدگان اختیاری تأمین اجتماعی 
مردان هستند

پرداخت 21هزار میلیارد 
تومان تسهیلات اشتغال 

روستایی تا دی ماه

به گفته معاون سیاست گذاری اقتصادی 
وزیراقتصـــاد درمـــورد عملکـــرد قانـــون 
اشتغال روســـتایی تا دی ماه سال جاری، 
۱۰هزار میلیارد تومـــان منابع صندوق از 
اشتغال پرداخت شـــد که البته با کمک 
بانک هـــا در قالـــب تســـهیلات، ۲۱هزار 

میلیارد تومان شد.
به گزارش خبرگزاری تســـنیم، پرداخت 
ح اشتغال  وام اشـــتغال روســـتایی و طر
روستایی و عشـــایری با هدف جلوگیری 
از مهاجـــرت بـــه کلانشـــهرها، کاهـــش 
حاشیه نشـــینی و مانـــدگاری ســـاکنان 
روستا های کشور در بهمن 9۶ کلید خورد. 
با تصویب مجلس، مجوز برداشـــت ۱.۵ 
میلیـــارد دلار از منابـــع صندوق توســـعه 
ملی برای ایجاد اشتغال و حفظ مشاغل 

روستایی صادر شد.
براساس این طرح مقرر شد معادل ریالی 
۱.۵ میلیارد دلار از محل صندوق توسعه 
ملی نزد مؤسســـات عامـــل )بانک های 
کشـــاورزی، پست بانک، توســـعه تعاون، 
صنـــدوق کارآفرینـــی امیـــد و صنـــدوق 
حمایـــت از توســـعه ســـرمایه گذاری در 
بخش کشـــاورزی( ســـپرده گذاری شـــود 
و با تلفیـــق منابع هـــر مؤسســـه برابر با 
سهم صندوق توسعه ملی به متقاضیان 

پرداخت شود.
محمود کریمی بیرانوند، معاون اشتغال 
وزارت کار اردیبهشـــت ماه ۱۴۰۲ بـــا بیان 
اینکه منابع موجود و بازپرداخت شـــده 
اعتباری اشتغال روســـتایی هزار میلیارد 
تومـــان اســـت، عنـــوان کـــرد: اعتبارات 
اشتغال روستایی سال گذشـــته ۳ هزار 
میلیارد تومان بـــود و پیش بینی ما برای 
امســـال حداقل 8 هزار میلیـــارد تومان 

است.
معـــاون  روحانـــی،  ســـید علی  امـــا 
سیاســـت گذاری اقتصـــادی وزیراقتصاد 
در اولین همایش ملی »ظرفیت روســـتا 
در اقتصاد ملی« گفـــت: درمورد عملکرد 
قانـــون اشـــتغال روســـتایی تـــا دی ماه 
سال جاری، ۱۰هزار میلیارد تومان منابع 
صندوق از اشتغال پرداخت شد که البته 
با کمـــک بانک هـــا در قالب تســـهیلات 

۲۱هزار میلیارد تومان شد.
وی افزود: از منابع اختصاص داده شده 
برای این منظور ۵۴ هزار میلیارد ریال آن 
هنوز استفاده نشده و از آنجا که قرار بود 
منابع اشتغال روستایی در قالب تبصره 
۱8باشد، از تیرماه تسهیلات در این قالب 
پرداخت نشـــد و با پیگیری هـــای انجام 
شده قرار است تا پرداخت تسهیلات به 

روستاییان آغاز شود.
روحانـــی اضافه کـــرد: همـــه پروژه های 
اشـــتغال زایی در ایـــن بخـــش توســـط 
بانک ها مورد ارزیابی قرار گرفته تا سازکار 
و تضمیـــن ســـوددهی داشـــته باشـــند. 
در عین حال وزارت صمت، وزارت جهاد 
کشاورزی، وزارت میراث فرهنگی در حوزه 
صنایع دســـتی، وزارت فرهنگ و ارشاد، 
وزارت نیرو، وزارت ارتباطات و همچنین 
معاونت علمـــی و فناوری نیز بخشـــی از 
تســـهیلات خود را به توســـعه روســـتایی 

قرار می دهند.
اقتصـــادی  سیاســـت گذاری  معـــاون 
وزیراقتصاد در ادامه این همایش گفت: 
۴۵۰۰میلیارد تومان نقد و ۲۵هزار میلیارد 
تومان در قالب اوراق که ۲۰درصد منابع 
را شامل می شود، به دستگاه ها تخصیص 
یافته تا با تســـهیلات بانک هـــا اهرم و به 

روستاییان اختصاص داده می شود.
این مقام مسئول همچنین اضافه کرد: 
برآورد این اســـت کـــه در ماه های پایانی 
ســـال ۱۴۰۲پرداخت هـــای ایـــن بخش 

آغازشود.
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معیارهای مبتنی بر صدک بندی برای آزمون 
وسع خانوارها

دسترســـی به میزان و تعییـــن دارایی های هر فرد 
بر اساس »کد ملی« است. با داشتن یک کد ملی 
معلوم می شـــود که فرد چه دارایی هایی دارد، لذا 
بر اساس آن میزان وسع مشخص و بعد این وسع 
بین صدک تقســـیم و دقیقاً مشخص می شود که 
وسع هر فرد به چه گونه ای است و در چه صدکی 
قرار می گیرد. یکـــی از شـــاخص های تأثیرگذاردر 
داده های پایگاه رفاه ایرانیان، شاپرک است. بنا به 
گفته علیرضا عسگریان، معاون رفاه وزارت تعاون، 
کار و رفاه احتماعی، هزینه ای کـــه خانواده انجام 
می دهد به صورت ریـــز تحلیل، همچنیـــن ابتدا 
و انتهای دوره مالی شـــان نیز اســـتخراج می شود. 
حتی میـــزان وام دریافتی، ســـود بانکی، تعاملات 
بانکی، ساتنا و پایا نیز استخراج و بعضاً »بورس« و 
»سفر خارجی« هم معدل گیری می شود. داده های 
مربوط به خانواده، بعُد خانوار و ساختار خانواده؛ 
بعُد خانوار یعنی اینکه چند نفر هستند. ساختار 
خانواده یعنی چند نفر از فرزندان شـــان در ســـن 
ازدواج و چند تا در سن ایجاد مشاغل هستند. آیا 
فرزندی دارند یا در خانواده بیمار و معلول هست؟ 
یا چند نفر حقوق بگیر هستند؟ همچنین داده های 
مربوط به وسیله نقلیه، کیفیت و نوع وسیله نقلیه 
از دیگر معیارهاست. البته بنا به گفته عسگریان، 
فقط تعداد نیســـت بلکه کیفیت وســـیله نقلیه 
و همچنیـــن داده هـــا در مورد مســـکن هم خیلی 
مهم است. داده های حقوق فرد و دستمزدشان، 
خصوصاً جایی که به صورت رســـمی و غیررسمی 

حقوق شان را می گیرند.

ادامه روند طرح های معیشتی دولت در سال 
آینده

دولت سیزدهم در راســـتای امنیت پایدار غذایی 
در ۷ دهـــک اول درآمـــدی، طرح هـــای حمایتی 
و معیشـــتی خود را در قالب طرح هـــای کالابرگ 
الکترونیک، یسنا و تغذیه سالم برای کودکان دچار 

سوءتغذیه در سال آینده نیز ادامه خواهد داد.
در همین حال سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی گفته است که دولت یک سری 
سیاست های کمک معیشتی و تشویقی برای مردم 
در نظر دارد تا به شکلی بتواند قیمت ها را متعادل 
کنـــد. مرتضوی در مـــورد اختصـــاص کالابرگ هم 
گفت: در بودجه سال آینده یارانه نقدی تا میزانی 
که مصوب شده است حتماً ادامه دارد و تحت هیچ 
شرایطی یارانه نقدی حذف نخواهد شد، اما دولت 
سیاست های تشویقی و کمک معیشتی برای مردم 
در نظر دارد تا بتوانیم به شکلی قیمت های کالاهای 

اساسی را متعادل و این موضوع را عملیاتی کنیم.

دسترسی به میزان و 
تعیین دارایی های هر 

فرد بر اساس »کد ملی« 
است. با داشتن یک کد 

ملی مشخص می شود که 
فرد چه دارایی هایی دارد، 

لذا بر اساس آن میزان 
وسع مشخص و بعد این 

وسع بین صدک تقسیم و 
دقیقاً مشخص می شود که 
وسع هر فرد به چه گونه ای 

است و در چه صدکی قرار 
می گیرد
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دقیق تر مورد بررسی قرار گیرند، از این رو هر دهک 
درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و به عبارتی صدک شد.
بنابراین در پایان آبان ماه دهک های ده گانه درآمدی 
به ۱۰۰ قست تقسیم شدند. به عبارتی هر دهک به ۱۰ 
قسمت تقسیم شد که در هر صدک حدود ۲9۰ هزار 

خانوار وجود دارد.
طبق این تغییرات، دیگر همه خانوارهای دهک ۱۰ 
از دریافت یارانه نقدی محروم نمی شوند، چراکه 
به گفته معـــاون رفاهـــی وزارت تعـــاون، کار و رفاه 
اجتماعی از این پس اگر قرار است حذفی صورت 
بگیرد، به صورت صدکی است مثلاً می گویند ۳ یا 
۶ صدک آخر از دریافت یارانه حذف می شوند یا اگر 
قرار باشـــد کمک های ویژه ای ارائه شود هم از این 

روش استفاده خواهد شد.
بنابراین بـــرای پایش داده هـــا و معیارهای ارزیابی 
وسع سنجی دهک های درآمدی، سیاستگذاری های 
دهکی اعمال می شـــود اما نظارت ها، تحلیل ها و 

دقت ها به صورت صدکی انجام خواهد شد.
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